kété:

Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

Bazuar né nenin 27, 28 paragrafi 1,2, 3,4, 5 t& Rregullores (QRK) Nr.19/2024 , Drejtoria e Arsimit nxjerr

Njoftim pér testin me gojé (intervista)

Njoftohen t& gjithé kandidatét qé kané aplikuar ne konkursin e datés 18 Gusht 2025, me nr.prot. 278/2025,

dhe kang kaluar testimin me shkrim, do t’i nénshtrohen intersités me gojé mé daté 29 gusht 2025, duke filluar nga
ora 9:00 sipas orarit, né Objektin e Komunés, Drejtoria e Arsimit - kati 2.

Kandidatét qé e kang kaluar testin mé shkrim, jané si vijon mé poshté

Nr. | Emri dhe mbiemri | Pikét nga testimi me shkrim | Ora
1 | Filloreta Abazi 86 8:30
2 | Arlinda Xhemaijli 86 8:30
3 | Drenusha Selmanaj 83 8:30
4 | Shkurta Veseli 82 8:30
5 | Qlirimtare Syla 82 9:00
6 | Rajmonda Demiri 81 9:00
7 | Kumrije Veligi 79 9:00
8 | Elsa Xani 78 9:30
9 | Arta Shala 77 9:30

10 | Albana Hoxha 75 9:30
11 | Andeta Xani 75 10:00
12 | Suzana Sopaj 75 10:00
13 | Elbasan Hajdari 73 10:00
14 | Ermira Deliu 73 10:30
15 | Rinora Shala 73 10:30
16 | Lindita Aliuka 73 10:30
17 | Blerina Geci 73 10:30
18 | Blerim Koci 72 11:00
19 | Shpend Thag;i 72 11:00
20 | Ardita Duraku 70 11:00
21 | Aferdita Nebihi — Veliu 70 11:30
22 | Merita Nika — Zymberi 70 11:30
23 | Donjeta Thagi — Rama 69 11:30




24 | Arlinda Rexha 68 13:00
25 | Nafije Gllareva — Hoti 68 13:00
25 | Besnik Syla 68 13:00
26 | Jehona Zenullahu 68 13:30
27 | Fitnete Topalli 67 13:30
28 | Qendresa Sinani 67 13:30
29 | Bedrije Dajaku — Syla 66 13:30
30 | Mimoza Citaku 65 14:00
31 | Hajrije Bimbashi 65 14:00
32 | Leonard Tahiraj 63 14:00
33 | Jehona Hajra — Shabani 57 14:30
34 | Arbnora Veliu - Gashi 57 14:30
35 | Albana Shala — Suhogerllaj 57 14:30
36 | Nerxhivane Aliu 54 15:00
37 | Ardita Veseli 7! 15:00
38 | Arlinda Shabani 53 15:00
39 | Ardian Thagi 51 15:00
40 | Ganimete Hoxha 50 15:15
41 | Laureta Deliu 50 1.5:15
42 | Faik Hoti 50 15:15
43 | Ardian Bajraktari 50 15:30
44 | Minator Meta 50 15:30
45 | Agnesa Rukolli 50 15:30
46 | Shgipe Durmishaj — Koca 50 15:30
47 | Gezim Osmani 50 15:30
Kandidat&t té cilé nuk e kané kaluar tesin me shkrim/nuk kane marr
pjesé né test

1 | Arbenita Avdylaj 47 /

2 | Fetah Dajaku 46 /

3 | Adelina Spahija 41 /

4 | Albert Thagi 33 /

5 | Kosovare Veseli 11 /

- Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& b&jné
kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t&€ dokumenteve zyrtare.

Nr. prot: 294/2025
Dt: 27.08.2025

Kryesuesji

isionit



